8. *Codicilli.* Porro quomocumque pro more regionis Iudices Magistratûve constituentur, officiorum codicillos, seu diplomata accipiunt. *l. 1. C. Vd omnes Iud.* post quæ sacrilegij instar est dubitare an is dignus sit, quem elegerit Imperator, *l. 3. C. de crim. sacrileg. l. sacrileg. C. de diuers. rescript.* quia etiam si contra leges quis promoueatur, dum scit Imperator, legibus soluit. *l. 57. D. de re iud.* Scire autem præsumitur, quia ad eum examinis cura pertinet, ad quem confirmatio, stabilitio, consecratio. *c. Venerabilem. x. de elect. c. qui Episcopus 23. dist. 27. tot. dist. 64.*

CAPVT XLIII.

An Perpetuus.

Perpetuus an temporalis Magistratus magis conueniat, iam olim disputatum apud veteres, Platonem etiam, atque Aristotelem, & modernos Bodin. *lib. 4. c. 4. de repub.* rationes politicas deducit. *Consen. polit. lib. 7. c. 10. Besold. diff. 3. de Magistrat. c. 2. n. 5. & Borèl. lib. 1. c. 12.* etiam quid fere vbique gentium obtinuerit. In Rebusp. temporarios satius est esse, ne diutina potestate vnus insoleseat, & ad tyrannidem vergat; in Monarchia minus est periculi, plus auctoritatis in perpetuo Magistratu.

Sed